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Weitspannkabelrinne WKSG 110

WKSG 110 = Weitspannkaberinnen-System, gelocht, mit der Seitenhöhe 110 mm.
Magnetische Schirmdämpfung ohne Deckel 20 dB, mit Deckel 50 dB.
Längsverbinder Typ WRVL 110 sind anteilig separat zu bestellen.
 

200 2 6000 202 1,6 1,1 0,75 0,2
300 2 6000 305 1,6 1,1 0,75 0,2
400 2 6000 408 2 1,5 1 0,4
500 2 6000 511 2 1,5 1 0,4
600 2 6000 614 2 1,5 1 0,4

Typ

WKSG 120 FS
WKSG 130 FS
WKSG 140 FS
WKSG 150 FS
WKSG 160 FS

Breite
mm

Blech-
stärke
mm

Länge
mm

Nutz-
quer-
schnitt
cm²

4,0m
kN/m

5,0m
kN/m

6,0m
kN/m

8,0m
kN/m

Gewicht
kg/100 m

710,000
815,000
920,000
1023,000
1128,300

Art.-Nr.

6098 11 1
6098 11 5
6098 11 9
6098 12 3
6098 12 7

200 2 6000 202 1,6 1,1 0,75 0,2
300 2 6000 305 1,6 1,1 0,75 0,2
400 2 6000 408 2 1,5 1 0,4
500 2 6000 511 2 1,5 1 0,4
600 2 6000 614 2 1,5 1 0,4

WKSG 120 FT
WKSG 130 FT
WKSG 140 FT
WKSG 150 FT
WKSG 160 FT

748,300
861,670
973,000
1085,000
1197,000

6098 14 1
6098 14 5
6098 14 9
6098 15 3
6098 15 7

St Stahl   FS bandverzinkt FT tauchfeuerverzinkt

 

 

Belastungsdiagramm Weitspannkabelrinne Typ WKSG 110
 

Zulässige Kabelrinnen-/-
leiterbelastung in kN/m
ohne Mannlast
Stützweite in m

Holmdurchbiegung in mm
bei zulässig kN/m
Belastungsschema beim
Prüfverfahren
Belastungskurve mit Ka-
belrinne/-leiterbreite in
mm
Holmdurchbiegungskurve
je nach Stützweite


